penempatan deposito dalam bentuk bilyet, serta 
perpanjangan deposito secara otomatis tidak 
dilakukan  pergantian bilyet)

Biaya

Biaya Pajak Penghasilan (sebesar 20% (dua 
puluh persen) final di tanggung oleh nasabah yang 
memiliki akumulasi simpanan lebih dari 
Rp7.500.000,- (Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah ) 
satu CIF dan dipotong oleh Bank pada waktu 
pembayaran bunga.)

Biaya Transfer antar bank (minimal Rp10.000,- 
selanjutnya mengikuti besarnya nominal transfer 
sesuai ketentuan BPR)

Biaya Materai (Rp.10.000,-)  Biaya Penalti (Sebesar 1% dari nominal deposito

[...]

maka jumlah nominal bunga bersih yang diterima 

konsumen sebesar :

Rp.37.500 - Rp7.500 = Rp30.000,- setiap bulan

Catatan : Pajak atas perolehan bunga sebesar 20% 

berlaku untuk konsumen yang memiliki 

portofolio/saldo akumulasi simpanan per CIF lebih 

dari Rp7.500.000,- (tujuh juta lima ratus ribu 

rupiah)

Informasi Tambahan

1. Bunga Deposito didapatkan setiap tanggal jatuh tempo setiap bulan dengan pembayaran bunga 
sesuai pilihan konsumen dengan cara :
a. Tunai
b. Rekening tabungan pada BPR milik konsumen
c. Transfer ke rekening bank lain milik konsumen